Администрация города Шарыпово

Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2018

                     № 30
Об утверждении плана ведомственных проверок учреждений
подведомственных  Отделу спорта  и молодежной политики
Администрации города Шарыпово на 2018 год
На основании распоряжения «Об утверждении положения «О ведомственном (учредительном) контроле муниципальных учреждений  Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» от 27.11.2015 года №266/1, руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
1. Утвердить состав комиссии для осуществления ведомственного контроля и проверок учреждений, подведомственных  Отделу спорта  и молодежной политики  Администрации города Шарыпово на 2018 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить план ведомственных проверок учреждений подведомственных Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово на 2018 год согласно приложению №2.

3. Итоговым по окончании проверки документом являются:

- справка о проведении контрольных мероприятий;

- акт о проведении контрольных мероприятий.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово

Л.А. Когданина

	Приложение  №1 к Распоряжению Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

№  30  от 16.01.2018

Состав комиссии  для осуществления
ведомственного контроля и проверок учреждений, подведомственных Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово на 2018 год
	Председатель комиссии:

	Начальник Отдела спорта  и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	  Когданина Людмила Антоновна

	Секретарь комиссии:

	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций  муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно-спортивной подготовки»
Члены комиссии:
	Якубенко Евгения Сергеевна

	Главный специалист по развитию физической культуры и спорта

Отдела спорта и молодежной  политики  Администрации города Шарыпово

Главный специалист по молодежной политики  Отдела спорта и молодежной политики Администрации города

Шарыпово
	   Киреев Кирилл Евгеньевич
  (назначается в день проведения проверки)

	Бухгалтер  МКУ «ЦБУиО»

Экономист МКУ «ЦБУиО»
	  (по согласованию)
  (по согласованию)